

ODA ÇALIŞMALARI

Değerli Meslektaşlarımız,

Odamızın Seçimsiz Olağan Mali Kongresine yaklaşık 1.5 ay kala, yeni dönemin 3. Bültenini çıkartabilmenin gururunu yaşıyoruz.

Son faaliyet raporumuzu yayınladığımız tarihten bu yana geçen süre içerisinde önemli sayılabilecek pek çok gelişmeler meydana gelmiştir.

Hiç şüphesiz ki bu gelişmelerin içerisinde en önemlisi, bundan önceki Bültenimizde yayınlamış olduğumuz «Dünden Bugüne Türkiye’de İzlenen İlaç Fiyat Politikaları ve Sonuçları» konulu araştırmamız ve aynı konunun irdelendiği (içerisinde alınması gerekli önlemlere de yer verdiğimiz) Açık Oturumumuzdur. İlerideki sütunlarımızda bu konuya çok daha geniş yer verildiğinden şimdilik bahsini etmekle yetiniyoruz.

— BÜRO ÇALIŞMALARI —

Son faaliyet raporunu yayınladığımız 18.4.1988 tarihinden yeni faaliyet raporunu kaleme aldığımız 5.7.1988 tarihine kadar, 10 hafta içerisinde 10 tane olağan toplantı gerçekleştirilmiş ve bu toplantılarda 18 adet karar alınmıştır.

Gelen 61 evraka karşılık 212 giden evrak düzenlenirken, gelen evrakta ilk üç sırayı Türk Eczacıları Birliği, Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlükleri, Bölge Eczacı Odaları, giden evrakta ise Bölge Eczacı Odaları, Türk Eczacıları Birliği ve İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü almıştır.

Bu evrakların dökümü şöyledir :

	GELEN		GİDEN	
Türk Eczacıları Birliği	11	% 18.0	14	% 6.6
Onur Kurulu	—	—	2	% 0.9
Bölge Eczaneleri	—	—	6	% 2.8
Eczacı Odaları	4	% 6.5	40	% 18.9
Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlükleri	7	% 11.5	3	% 1.4
Temsilciler	1	% 1.6	6	% 2.8
İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü	3	% 4.9	9	% 4.2
Diğer Yazılar	35	% 57.5	132	% 62.4
YEKÜN	61		212	

— TEMSİLCİLERLE OLAN İLİŞKİLERİMİZ —

Temsilciler Toplantısının 4. sù 11.6.1988 tarihinde Samsun'da yapılmıştır. Temsilcilerimizin büyük bir çoğunluğunun iştirakiyle yapılan bu toplantıda, ilaç üretimi konusunda 24. Dönem I. Bölgelerarası Toplantıya götürülecek olan Odamızın görüşleri kesin şekline kavuşturulmuştur.

— TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ İLE İLİŞKİLERİMİZ —

«14 Mayıs Eczacılık Bayramı» münasebetiyle düzenlemiş olduğumuz «Türkiye'de İzlenen İlaç Fiyat Politikalarının Dünü Bugünü ve Yeni Öneriler» konulu Açık Oturumda Merkez Heyetimizin de bir üyesiyle temsil edilmesi yolunda yapmış olduğumuz müracaata Merkez Heyetimizden olumlu cevap gelmiş ve Merkez Heyetimizin Genel Sekreteri Sayın Doç. Dr. Nurettin ABACIOĞLU'nun da katılımıyla Açık Oturumumuz daha da renklenmiştir.

Her zaman olduğu gibi Bursa'da yapılan 24. Dönem I. Bölgelerarası Toplantıya da Odamız hazırlıklı gitmiş ve ilaç üretimi konusunda daha önce hazırlamış olduğu raporunu Merkez Heyetimize sunmuştur.

— SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLİŞKİLERİMİZ —

Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlüğü ile sürdürdüğümüz yakın ilişkilerimiz yine devam ettirilmiş ve eczane dışında satımı yasak olan insektisitlerin hırdavatçı kesiminden toplatılması için Sağlık ve Sos-

yal Yardım Müdürlüğünün bir an önce harekete geçmesi istenmiştir.

— SAĞLIK VE SOSYAL YARDIM BAKANLIĞI İLE İLİŞKİLERİMİZ —

Tüm ısrarımıza rağmen, «14 Mayıs Eczacılık Bayramı» münasebetiyle düzenlemiş olduğumuz Açık Oturuma İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü katılmamış, bu gaye ile defalarca açılan telefonlara çıkmadığı gibi gönderdiğimiz pek çok yazımızı da cevapsız bırakmışlardır.

— BÜLTEN ÇALIŞMALARI —

Yayın faaliyetlerimiz aralıksız sürdürülmüş, 1988 yılının 3. Bülteni realize edilmekten başka, 14 Mayıs'da düzenlemiş olduğumuz Açık Oturum da bir kitapçık haline getirilerek ilgili yerlere gönderilmiştir.

— SOSYAL ÇALIŞMALAR —

Son dönemin sosyal çalışmalarının ağırlık noktasını «14 Mayıs Eczacılık Bayramı» kutlamaları oluşturmuş, gerçekleştirilen Açık Oturumdan sonra tüm misafirlerimize bir iftar yemeği verilmiştir. 14 Mayıs'ın ramazana rastlaması nedeniyle ananevi müzikli akşam yemeğimiz 28 Mayıs'a alınmış ve o gece, belki de son yılların en görkemli eğlencelerinden birine sahne olmuştur.

Tüm meslektaşlarımızı bir arada toplu konut sahibi yapmak amacıyla kurmuş olduğumuz Yapı Komisyonumuz, yer arama çalışmalarını aralıksız sürdürmüş ve halâ da sürdürmeye devam etmektedir.

Tabipler ve Diş Hekimleri ile ortaklaşa kullanılacak bir lokalle ilgili olarak kardeş meslek Odalarından gelen teklife «Evet» denmiş ve böyle bir organizasyona yardımcı olabilmek amacıyla 2 arkadaşımız da ayrıca görevlendirilmiştir.

Son 1.5 aylık Oda Çalışmalarımızı burada noktalarken hepinize mutluluklar ve işlerinizde başarılar dileriz.

6. BÖLGE ECZACI ODASI YÖNETİM KURULU